

Erik Korsvik Østergaard Holding ApS

Holtug Strandvej 5
4660 Store Heddinge
CVR-nr. 39 89 82 84

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Erik Korsvik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Korsvik Østergaard Holding ApS Holtug Strandvej 5 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 39 89 82 84 Stiftet: 1. september 2018 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Korsvik Østergaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	Good Morning April ApS, Store Heddinge
Kapitalinteresse	Bloch&Østergaard ApS, Store Heddinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 888.016 kr. mod 364.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-9.500
Bruttoresultat	-9.500	-9.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.226.176	0
Indtægter af kapitalinteresser	112.443	363.361
Andre finansielle indtægter	113.960	11.652
Nedskrivning af finansielle aktiver	-532.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-407
Resultat før skat	911.006	365.106
1 Skat af årets resultat	-22.990	-374
Årets resultat	888.016	364.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.720	0
Udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	761.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.268
Disponeret i alt	888.016	364.732

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.468.890	0
3 Kapitalinteresse	284.946	809.217
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.000
5 Andre tilgodehavender	0	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.753.836</u>	<u>1.341.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.753.836</u>	<u>1.341.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.317	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	813
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.954	0
Andre tilgodehavender	43	116
Tilgodehavender i alt	<u>60.314</u>	<u>929</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>382.732</u>	<u>249.423</u>
Værdipapirer i alt	<u>382.732</u>	<u>249.423</u>
Likvide beholdninger	<u>235.149</u>	<u>333.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>678.195</u>	<u>583.639</u>
Aktiver i alt	<u>2.432.031</u>	<u>1.924.856</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.720	0
Overført resultat	2.179.902	1.418.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Egenkapital i alt	<u>2.356.622</u>	<u>1.918.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	69.159	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.409</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.409</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>2.432.031</u>	<u>1.924.856</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.503.874	0	1.553.874
Resultatandel	0	0	-85.268	450.000	364.732
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.418.606	450.000	1.918.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	126.720	761.296	0	888.016
	50.000	126.720	2.179.902	0	2.356.622

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.990	374
	22.990	374
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	70.000	0
Kostpris 31. december 2023	70.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	561.951	0
Overført fra kapitalinteresser	172.714	0
Negativt forskelsbeløb (badwill)	664.225	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.398.890	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.468.890	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Good Morning April ApS, Store Heddinge	100 %	1.468.890
		416.552

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.071.116	1.071.116	
Afgang i årets løb	-14.000	0	
Kostpris 31. december 2023	1.057.116	1.071.116	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-261.899	-325.260	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.443	363.361	
Årets tilbageførsler på afgang	-172.714	0	
Udbytte	-450.000	-300.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-772.170	-261.899	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	284.946	809.217	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bloch&Østergaard ApS, Store Heddinge	50 %	569.891	224.886
		31/12 2023	31/12 2022
		kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023		500.000	500.000
Årets nedskrivninger		-500.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023		-500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0	500.000

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	32.000	0
Tilgang i årets løb	0	32.000
Kostpris 31. december 2023	32.000	32.000
Årets nedskrivninger	-32.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-32.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	32.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2023.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	382.732
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	105.674

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
